
Lucie M. (lm1982) ID 146252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda, že se účastníte nakupování...

  Většinou se Vám ozvu do 48 hodin.

  Milé maminky-nakupující,
  - zboží js převážně po mých dětech nebo dětech mých kamarádek,ale to vždy uvádím
  -.zboží neměním a nevracím
  - balíčky zasílám do 2-3 dní po připsání částky na účet
  - na dobírku neposílám

  Veškeré nákupy, které u mě uděláte, sečtu, ale může se změnit poštovné (dle hmotnosti a rozměru balíčku). Ke každé aukci
či prodeji na MMB si připočítávám 5 Kč (za převod) - při více věcech pouze 1x.

  Platbu na ú. 2108752940/2700 očekávám do 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud budete mít jakékoli
dotazy, klidně mi napište a já je ráda zodpovím (např. zda -li máte zájem o rezervaci či posečkání s platbou).

  Pokud neuhradíte a neodeberete si vyhrané zboží, tak se nezlobte, ale dávám negativní hodnocení.

  Příjemné nakupování

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

